
          
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo n. 3
Via Amiterno, 150 – 66100 Chieti Tel. 0871 574935

CM: CHIC83600E -  CF: 93048760693
E mail: chic83600e@istruzione.it  - chic83600e@pec.istruzione.it

http://comprensivo3chieti.edu.it

 
All’albo on line

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria - Avvisi prot. n.  4986/2019 e 5890/2019
(proroga termini) - Selezione personale interno per lo svolgimento dell'incarico di progettista –
Fondi strutturali europei – Programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020. Risorse premiali programmazione 2007/2013 - Obiettivi di servizio
-Fondo per  lo sviluppo e  la  coesione ex delibera CIPE n.  79/2012.  In  coerenza con l’obiettivo
specifico  10.8  –  “Diffusione  della  società  della  conoscenza  nel  mondo  della  scuola  e  della
formazione  e  adozione  di  approcci  didattici  innovativi  (FESR)”  -  Avviso  pubblico  prot.  n.
AOODGEFID\9911 BIS del 20 aprile 2018 per la realizzazione di ambienti digitali per la didattica
integrata con gli arredi scolastici - BIS
Titolo del progetto: Au.lab. 4.0 - Aule e laboratori 4.0 – Seconda edizione
Codice meccanografico: 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-99– CUP E77D18000720007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti gli avvisi  4986/2019 e 5890/2019 (proroga termini) per la procedura di selezione di personale interno
per  lo  svolgimento  dell'incarico  di  progettista  per  il  progetto  PON  FSC  avviso  pubblico  prot.  n.
AOODGEFID\9911 BIS del 20 aprile 2018 per la realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata
con gli arredi scolastici - Titolo del progetto: Au.lab. 4.0 - Aule e laboratori 4.0  - Seconda edizione - Codice
meccanografico: 10.8.1.A6-FSC-AB-2018- 99 – CUP E77D18000720007;
Vista la nomina della Commissione giudicatrice, prot. n. 6531/2019;
Visto il verbale n. 1 redatto dalla commissione giudicatrice in occasione della seduta del 07/06/2019,

DECRETA
la  pubblicazione  della  seguente  graduatoria  provvisoria  degli  aspiranti  all’incarico  di  progettista  per  il
progetto PON FSC avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9911 BIS del 20 aprile 2018 per la realizzazione
di ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici - Titolo del progetto: Au.lab. 4.0 - Aule
e  laboratori  4.0   -  Seconda  edizione  -   Codice  meccanografico:  10.8.1.A6-FSC-AB-2018-99  –  CUP
E77D18000720007.

Posizione Candidato Punteggio

1 Enrica Polidoro 75

2 Elisabetta Viola 30

La graduatoria è stata predisposta a seguito della attribuzione dei seguenti punteggi, come da avvisi prot.
n. 4986/2019 e 5890/2019.





Candidato Titoli culturali
Laurea area
tecnico-scien-
tifica

Certificazioni
informatiche

Esperienze
documentate
nella
progettazione 
di  progetti
nazionali 
ed europei

Incarico  di  anima-
tore digitale

Totale

Enrica
Polidoro

-- 15 50 10 75

Elisabetta
Viola

20 -- 10 -- 30

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro e non oltre 5
giorni dalla data della sua pubblicazione all’albo del sito web dell’Istituto. Decorso tale termine e in assen-
za di reclami la graduatoria si riterrà definitiva. 

             Il Dirigente scolastico
                                          Maria Assunta Michelangeli   


		2019-06-10T10:57:20+0000
	Maria Assunta Michelangeli




